
UCHWAŁA NR LXII/763/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/184/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt 11 oraz art.50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz.901 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XVI/184/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 
również trybu ich pobierania, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4.  

2) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 
Wysokość opłat w % od ceny usługi dla: 

osób samotnych i samotnie 
gospodarujących 

osób w rodzinie 

dochód na osobę netto  % 
odpłatności 

dochód na osobę netto  % 
odpłatności 

do wysokości kryterium 
dochodowego z art.8 ust.1 
pkt 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

nieodpłatnie do wysokości kryterium 
dochodowego z art.8 ust.1 pkt 
2 ustawy o pomocy społecznej 

nieodpłatnie 

Pow. 100% do 160% 3% Pow. 100% do 160% 10% 
Pow. 160% do 200% 5% Pow.160% do 200% 15% 
Pow. 200% do 240% 12% Pow. 200% do 240% 20% 
Pow. 240% do 280% 25% Pow. 240% do 280% 28% 
Pow. 280% do 320% 45% Pow. 280 % do 320% 45% 
Pow. 320% do 350% 60% Pow. 320% do 360% 60% 
Pow. 350% do 370% 70% Pow. 360% do 400% 70% 

Pow. 370% do 390% 80% Pow. 400% do 440% 80% 

Pow. 390% do 400% 90% Pow. 440% do 480% 90% 

Pow. 400% 100% Pow. 480%  100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

Id: 7D1465BC-6871-4199-8C70-164354041533. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 7D1465BC-6871-4199-8C70-164354041533. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/763/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


